
Stojąca postać królika
Instrukcje Nie. 1728

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Hop, hop.. zaprojektuj bezczelnego zajączka wielkanocnego. Jest łatwy do wykonania i wygląda uroczo w Twoim
domu. Jest tak uroczy, że przyprawi o szybsze bicie serca zarówno dorosłych, jak i dzieci. Ponieważ jest tak łatwy
do wykonania, nawet dzieci mogą samodzielnie zaprojektować małego króliczka.

W ten sposób można łatwo zrobić królika:
Pobierz szablony i wytnij je. Sklej szablon króliczka w zaznaczonych miejscach. następnie przenieś szablony na
odpowiednie filcowe panele. Szablon króliczka jest przenoszony dwukrotnie, pozostałe części króliczka są
przenoszone tyle razy, ile zaznaczono na arkuszu szablonu. Idealnie nadaje się do tego miękki ołówek lub długopis
z linijką, ponieważ linie znikną później. Teraz wytnij wszystko ostrymi nożyczkami.

Następnie nałóż gorący klej na dwie krawędzie filcowego króliczka i sklej je ze sobą. Upewnij się, że na dole
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pośrodku zostało miejsce na drewniany patyczek. Przyklej biały pompon z tyłu króliczka jako ogonek/kwiatek.
Teraz możesz przykleić pozostałe filcowe części, takie jak wewnętrzne uszy, twarz, brzuszek i części łap. Użyj
czarnego pis aka, aby narysować usta według uznania.

Na koniec umieść filcowego króliczka na drewnianej podstawce. Kończy się ona uchem. Alternatywnie możesz
skrócić patyczek tak, aby kończył się poniżej ucha.

Twoja wielkanocna dekoracja jest gotowa!

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

650120-38 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmBiały 1

658324-45 Filc tekstylny, 45 x 30 cmJasny Niebieski 1

650120-40 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCzarny 1

650120-08 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmPowder 1


